2025年 6月吉日

関係者各位

エストレーラ FC インファンチル

代表 奥村 良玄

監督 菅野 将太

2026年度新中学 1年生練習体験会 7月実施について

拝啓 入梅の候、皆様ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

 平素は本クラブに際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて本クラブでは 2026年度新中学 1年生（現小 6）対象に練習体験会を開催致しますのでご案内申し上げます。

エストレーラ FC インファンチルに少しでも興味を持って頂ける選手の練習体験会への参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

【日時・会場・時間】

※定員がございますので全て先着順とさせて頂きます。

※1人 2回までの参加とさせて頂きます。

※６月にすでに体験会参加された方も回数をリセットしますので７月も２回まで参加可能です。

〈平日・日吉台中学校コース・定員 15名〉

7/2・7/9・7/16・7/23（全て水曜日)

18:15集合 18:30開始 20:30終了

@日吉台中学校 （横浜市港北区日吉本町 4-9-1）

※駐車場はございませんので近隣のコインパーキングにお願い致します。

〈平日・アオバスカイフィールドコース・定員 5名〉

7/3・7/10・7/17（全て木曜日)

7/4・7/11・7/18（全て金曜日）

18:15集合 18:30開始 20:30終了

@アオバスカイフィールド （横浜市港北区北新横浜 1-12）

※駐車場は有料駐車場になります。

〈週末・フットボールパーク東山田コース・定員 15名〉

7/5(土) ・7/13（日）・7/19(土)

10:45集合 11:00開始 12:30終了予定

7/20(日)

16:45集合 17:00開始 18:30終了予定

@フットボールパーク東山田(横浜市都築区早渕 3-46)

※施設内駐車は可能ですが混雑状況次第では近隣のコインパーキングに移動して頂く可能性もございます。

【内容】

エストレーラ FC インファンチルの練習体験と活動説明

【持ち物】

動ける格好（指定なし）

トレーニングシューズ（アオバスカイフィールド・FP東山田はトレシューのみ）、サッカーボール、飲み物、タオル、着替え

【費用】

1回￥2.000  ※現金徴収とさせて頂きます。当日封筒に名前をご記入の上スタッフにお支払いください。

【申込み】

エストレーラ公式 LINEからお申し込み下さい。

※お申込み受付後、事務局より受付確認後、返信致します。

① 参加選手名（フリガナ）

② 保護者氏名

③ 緊急連絡先（携帯電話番号・メールアドレス）

④ 現所属チーム名

⑤ ポジション

⑥ 参加希望日

⑦ 志望動機

⑧ エストレーラ FCをどこで知りましたか？

（友達紹介・HP・SNS・チラシ等）

※ お申し込み後、3日経っても確認メールが来ない場合にはお手数ですが、再度ご連絡をお願い致し

ます。

【注意事項】

①怪我をした場合は、ファーストエイド（応急処置）は致します。保険等の加入は、個人の責任においてお

願い致します。

②体験練習会後、「エストレーラ FCでプレーしたい！」「このクラブで中学サッカーにチャレンジしたい！」

という意思がある選手の方には、8月下旬に行われるセレクションのご案内をさせていただきます。

【お問い合わせ】

NPOエストレーラフットボールクラブ事務局担当：菅野将太

■TEL/FAX： 045-591-8059

■E-mail： shota5577@yahoo.co.jp

■携帯： 090-8872-2608

https://estrela-fc.com/taiken